Fabiana Regina Veloso

Pró-Reitora de Extensão

Portaria nº 0035/2020-GRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL N° 008/2025 – PROEX

RESULTADO FINAL DO PREENCHIMENTO DE
VAGAS REMANESCENTES DE BOLSISTA PARA O
PROGRAMA DE FOMENTO À EXTENSÃO
UNIVERSITÁRIA.

A Pró-Reitora de Extensão da Universidade Estadual do Oeste do Paraná (UNIOESTE), no uso de suas
atribuições regimentais e estatutárias, torna público este edital com o resultado final do Processo Seletivo
de vagas remanescentes para o preenchimento de vagas de bolsistas, conforme os Editais nº 003/2025
– PROEX e nº 005/2025 – PROEX.

TORNA PÚBLICO:

Torna público o resultado final da seleção de candidatos, assim como a ordem de classificação neste
processo seletivo, conforme listado abaixo:

1. Dos classificados:

Nº Nome Situação

1º Ricardo Muniz Conde Selecionado

2º Kellen Ananda Teixeira Suplente

3º Biani Fátima Mulinetti Suplente

4º Caroline Kunzler Suplente

2. Da convocação, contratação e início das atividades:

A contratação do candidato será comunicada via e-mail e telefone informados na inscrição e ocorrerá
conforme a disponibilidade de recursos da fonte pagadora, após a formalização do convênio com a SETI,
com término previsto para 31/12/2025.

Divulgue-se. Publique-se.

Cascavel/PR, 12 de fevereiro de 2025.

		2025-02-12T17:54:07-0300